

(Il Tempo - A.Serafini) Kwestia dni, odpowiedni czas, aby dopiąć ostatni transfer i usunąć wszystkie ewentualne wejścia klubów z zewnątrz do negocjacji. Sprint Romy, aby dostać się do Kessiego zakończy się z dużym prawdopodobieństwem w przyszłym tygodniu, gdy dyrektor sportowy Massara opuści stolicę Włoch, aby dopiąć ostatnie szczegóły ekonomiczne związane z angażem iworyjskiego pomocnika.

To krok, który w ostatnich miesiącach trzymał operację w stanie napięcia, zablokowaną przez wciąż napływające oferty na stół jego agenta, George Atangany. Dzięki dobrym stosunkom Giallorossich z Atalantą i mediacji różnych agentów mercato interweniujących w tej sprawie, przejście 20-latka do stolicy Włoch jest praktycznie o krok. Już zaplanowano spotkanie: Roma wolałaby zamknąć umowę już w weekend, ale w oparciu o różne wyzwania stron (Massara powinien dołączyć do drużyny w poniedziałek w Pescara), spotkanie powinno zostać przesunięte na początek przyszłego tygodnia. Nie będzie jednak dalszego przedłużenia. Również dlatego definitywne porozumienie z klubem z Bergamo zostało osiągnięte z dużym wyprzedzeniem przy około 25 mln euro, ze sposobem płatności przesuniętym na czerwiec 2018 (to samo wykorzystał Inter z Gagliardinim) i bez umieszczania w transakcji graczy na wymianę.

Nie jest jednak powiedziane, że współpraca klubów nie będzie kontynuowana latem, gdyż w rozmowach, do których doszło w niedawnej przeszłości, często zaangażowana była sytuacja niektórych klejnotów Primavera Alberto De Rossiego (przede wszystkim Marchizza i Tumminello), którzy są gotowi do pierwszego skoku do profesjonalnej piłki. Możliwość, że Roma udzieli prezydentowi Nerazzurich, Percassiemu, preferowanego kanału na wypożyczenie chłopaków (już wpłynęło wiele zapytań z Serie A) jest nie do odrzucenia. Po pokonaniu ostatniego problemu, z wynagrodzeniem, Kessie zakończy sezon w Atalancie i latem przyleci do Trigorii, gdzie czeka na niego umowa, która zwiąże go z zespołem Giallorossich do 2022 roku.

Przed ligowymi derbami, zaplanowanymi na 30 kwietnia, klub zamierza odblokować część przyszłości: po zamknięciu transferu Kessiego i oficjalnym potwierdzeniu przybycia Monchiego do stolicy Włoch, który w przypadku złożenia podpisu może towarzyszyć Massarze w zapowiedzi pierwszego transferu Romy. Po zakończeniu krótkiego okresu odpoczynkowego, którego bardzo chciał hiszpański dyrektor, aby spędzić wolny czas z rodziną, faza operacyjna wejdzie w życie. Do przekazania centrum sportowego (Monci zajmie pokój opuszczony przez Waltera Sabatiniego) doszło nieoficjalnie jakiś czasu temu, pomiędzy wyborem nowego trenera i tradycyjną pracą scoutingową, w poszukiwaniu głównych celów do dokooptowania do kadry na przyszły sezon.

Autor: abruzzo